
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710;  

e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 2 2019.gada 7.februārī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 10:00. 

Sēdi atklāj plkst. 10:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

11 deputāti: Aivars Trūlis, Sandra Viškure, Raitis Azins, Inese Plesņa, Viktors Krūmiņš, 
Vija Nipere, Viktors Stikuts, Pēteris Tukišs, Aleksandrs Gžibovskis, Irēna Gžibovska, 

Anatols Viškurs. 
 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- izpilddirektors Artjoms Gekišs;   

- finanšu nodaļas vadītāja Ināra Tukiša; 

- sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Sanita Karpoviča;  

- datorspeciālists Gints Runis. 

 

Nepiedalās –  

4 deputāti: Raimonds Nipers (personīgo apstākļu dēļ), Olga Golube (personīgo apstākļu 

dēļ), Juris Kavuns (personīgo apstākļu dēļ), Aivars Plotka (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2018.gada budžetā. 

2. Par Dagdas novada pašvaldības 2018.gada budžeta izpildi. 

3. Par Dagdas novada pašvaldības amatu sarakstiem un amatalgām. 

 

 

1. §  

Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2018.gada budžetā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu un 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7. un 30.pantiem, 



atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, 

V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (V.Nipere, V.Stikuts, 

P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2019/2 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 

2018.gada 5.februāra saistošajos noteikumos Nr.2018/2 “Par Dagdas novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam”.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2019/2  ar pielikumiem. 

 

 

2. § 

Par Dagdas novada pašvaldības 2018.gada budžeta izpildi  

/Ziņo I.Tukiša / 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, 

V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (V.Nipere, V.Stikuts, 

P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2018.gada budžeta izpildi: 

 

1. Budžeta ieņēmumu daļā –  9 753 596 EUR  jeb  99,19 %, t.sk. atlikums gada sākumā 

293 163 EUR. 

2. Budžeta izdevumu daļā  –   9 427 970 EUR jeb 97,40  % un līdzekļu  atlikums gada 

beigās 325 626 EUR. 

3. Speciālā budžeta :   

3.1.ieņēmumu daļā  –  825 880 EUR  jeb 66,48  %, t.sk. atlikums gada sākumā  

23 663 EUR; 

3.2.izdevumu daļā   –  785 940 EUR jeb  63,57  % un līdzekļu atlikums gada beigās  

39 940 EUR. 

Pielikumā: Pārskats par 2018.gada budžeta izpildi.  

 

 

3. § 

Par Dagdas novada pašvaldības amatu sarakstiem un amatalgām 

/Ziņo I.Tukiša; debatēs piedalās: V.Stikuts, V.Nipere; I.Plesņa, A.Gekišs/ 

 

 

3.1. Domes priekšsēdētājam 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu un 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, 

I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās A.Trūlis, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2019.gada 1.februāri Dagdas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam mēnešalgu  1 800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi).   



 
 

3.2. Domes priekšsēdētāja vietniekam 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu un 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai 

jautājuma lemšanā nepiedalās A.Viškurs, S.Viškure, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2019.gada 1.februāri Dagdas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniekam mēnešalgu  1 440,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

četrdesmit euro, 00 centi).   

 

 

3.3. Pašvaldības iestādes “Veselības un sociālo pakalpojumu centrs “Dagda”” 

vadītājam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Noteikt ar 2019.gada 1.februāri Veselības un sociālo pakalpojumu centra 

“Dagda” vadītājam mēnešalgu EUR 1 300,00 (viens tūkstotis trīs simti euro 00 centi). 

 

 

3.4. Pašvaldības administrācijai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, I.Plesņa, V.Nipere, P.Tukišs, A.Gžibovskis, 

I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās R.Azins, V.Stikuts, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt ar 2019.gada 1.februāri Dagdas novada pašvaldības 

administrācijas amatu sarakstu un amatalgas. 

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.5. Dagdas novada sociālajam dienestam  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, 

I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās A.Trūlis, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada sociālā dienesta amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .  
Pielikumā: Amatu saraksts. 



 

 

3.6. Andrupenes pagasta pārvaldei 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Andrupenes pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .  

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.7. Andzeļu pagasta pārvaldei 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Andzeļu pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.8. Asūnes pagasta pārvaldei 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Asūnes pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.9. Bērziņu pagasta pārvaldei 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Bērziņu pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .  

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

 

 



 

 

3.10. Ezernieku pagasta pārvaldei 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Ezernieku pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .  

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.11. Konstantinovas pagasta pārvaldei 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Konstantinovas pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .   

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.12. Ķepovas pagasta pārvaldei  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās V.Krūmiņš,  Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Ķepovas pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .  

Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.13. Svariņu pagasta pārvaldei 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Svariņu pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  
Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

 



 

 

3.14. Šķaunes pagasta pārvaldei 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Šķaunes pagasta pārvaldes amatu sarakstus un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  
Pielikumā: Amatu saraksti. 

 

 

3.15. Dagdas novada Kultūras centram  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, R.Azins, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, 

I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās I.Plesņa, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada Kultūras centra amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.16. Dagdas novada bibliotēkai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada bibliotēkas amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.17. Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centram  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centra amatu sarakstu un 

amatalgas ar 2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

 



 

 

3.18. Dagdas Tūrisma informācijas centram  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas Tūrisma informācijas centra amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.19. Muzejam “Andrupenes lauku sēta”  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Muzeja “Andrupenes lauku sēta” amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.20. Pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” amatu 

sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.21. Dagdas vidusskolai  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas vidusskolas amatu sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 

1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

 

 



 

 

3.22. Ezernieku vidusskolai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Ezernieku vidusskolas amatu sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 

1.februāri .  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.23. Andrupenes pamatskolai  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Andrupenes pamatskolas amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.24. Andzeļu pamatskolai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Andzeļu pamatskolas amatu sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 

1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.25. Asūnes sākumskolai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Asūnes sākumskolas amatu sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 

1.februāri.   

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

 

 



 

3.26. Šķaunes sākumskolai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Šķaunes sākumskolas amatu sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 

1.februāri.  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.27. Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” amatu 

sarakstu un amatalgas ar 2019.gada 1.februāri. 

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.28. Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādei “Avotiņš”  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš”  amatu 

sarakstu un amatalgas  ar 2019.gada 1.februāri.  
Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

3.29. Dagdas Mūzikas un mākslas skolai  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Dagdas Mūzikas un mākslas skolas amatu sarakstu un amatalgas 

ar 2019.gada 1.februāri .  

Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

 

 

 



3.30. Dagdas novada Sporta skolai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (I.Plesņa, V.Nipere, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, 

I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 2 (A.Trūlis, 

R.Azins), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada Sporta skolas amatu sarakstu un amatalgas ar 

2019.gada 1.februāri .  
Pielikumā: Amatu saraksts. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10 : 35. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      A.Trūlis 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 

 

 
Protokols parakstīts 2019.gada 8.februārī 

 

 
 



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

07.02.2019.  ārkārtas sēdē

protokols Nr.2, 2.§

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2018. gada 12 mēnešos

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn Izpildes %

1.0 Nodokļu ieņēmumi 2 943 986 2 911 675 98,90%

1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 489 413 2 478 454 99,56%

4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 454 573 433 221 95,30%

4.1.1.0 NĪN par zemi 416 931 397 907 95,44%

4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 375 556 370 512 98,66%

4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 41 375 27 395 66,21%

4.1.2.0 NĪN par ēkām 17 033 16 938 99,44%

4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 15 918 14 164 88,98%

4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 1 115 2 774 248,79%

4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 20 609 18 376 89,16%

4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 17 745 16 057 90,49%

4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 2 864 2 319 80,97%

4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 0,00%

5.0.0.0 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 0 0 0,00%

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 134 044 126 160 94,12%

8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 2 400 1 112 46,33%

9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 6 770 7 489 110,62%

9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 5 815 6 744 115,98%

9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 955 745 78,01%

10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 3 874 1 828 47,19%

12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 6 500 6 510 100,15%

13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 114 500 109 221 95,39%

13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 4 000 4 329 108,23%

13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 110 000 104 619 95,11%

13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 500 273 54,60%

3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 685 226 658 180 96,05%

21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 685 157 650 652 94,96%21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 0 0 0,00%

21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 103 271 94 422 91,43%

21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 456 253 55,48%

21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 77 476 67 320 86,89%

21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 43 404 41 281 95,11%

21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 1 769 1 267 71,62%

21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 25 854 20 808 80,48%

21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 6 449 3 964 61,47%

21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 503 954 488 657 96,96%

21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 45 600 44 579 97,76%

21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 219 700 215 685 98,17%

21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 14 312 15 600 109,00%

21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 117 733 113 984 96,82%

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 106 609 98 809 92,68%

21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 200 0 0,00%

5.0. Transferti 5 572 357 5 559 587 99,77%

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 5 435 899 5 425 146 99,80%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 375 0,00%

18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 5 435 899 5 424 771 99,80%

18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 2 685 405 2 726 758 101,54%

18.6.3.0 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 412 000 411 652 99,92%

18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 2 299 508 2 247 375 97,73%

18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 38 986 38 986 100,00%18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0 0,00%

4. Ārvalstu finanšu palīdzība 80 831 80 831 100,00%

21.1.5.0 ESF līdzfinansējums struktūrfondu projektu īstenošanai 80 831 80 831 100,00%

19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 136 458 134 441 98,52%

19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 2 505 2 505 0,00%

19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 133 953 131 936 98,49%

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 9 416 444 9 336 433 99,15%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 293 163 293 163 100,00%

Aizņēmumi 124 000 124 000 100,00%

KOPĒJIE IEŅĒMUMI 9 833 607 9 753 596 99,19%



Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2018.gada 12 mēnešos

(atbilstoši funkcionālajām kategorijām)

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn. Izpildes %

01.000 Vispārējie valdības dienesti 910 486 908 258 99,76%

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 91 850 88 912 96,80%

04.000 Ekonomiskā darbība 83 410 70 817 84,90%

05.000 Vides aizsardzība 22 442 22 290 99,32%

06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 1 059 360 1 028 792 97,11%

07.000 Veselība 982 486 961 306 97,84%

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 102 671 1 016 622 92,20%

09.000 Izglītība 4 130 847 4 110 180 99,50%

10.000 Sociālā aizsardzība 766 571 691 423 90,20%

KOPĀ IZDEVUMI 9 150 123 8 898 600 97,25%

Aizņēmumu atmaksa 529 370 529 370 100,00%

Ieguldījums pamatkapitālā 0 0 0,00%

KOPĀ IZDEVUMI 9 679 493 9 427 970 97,40%

Līdzekļu atlikums gada beigās 154 114 325 626 211,29%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2018.gada 12 mēnešos

(atbilstoši ekonomiskajām kategorijām) EUR
Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 12 mēn. Izpildes %

1.0 Uzturēšanas izdevumi 8 768 292 8 562 309 97,65%

1.1. Kārtējie izdevumi 8 124 608 7 983 274 98,26%

1000 Atlīdzība 6 078 449 6 025 814 99,13%

1100 Atalgojums 4 813 128 4 762 101 98,94%

1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 1 265 321 1 263 713 99,87%

2000 Preces un pakalpojumi 2 046 159 1 957 460 95,67%

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 37 962 29 652 78,11%

2200 Pakalpojumi 1 032 870 1 008 353 97,63%

2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 951 639 897 607 94,32%

2400 Izdevumi periodikas iegādei 6 058 5 229 86,32%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 17 630 16 619 94,27%

1.2. Procentu izdevumi 3 000 1 651 55,03%

4000 Procentu izdevumi 3 000 1 651 55,03%

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 2 000 1 651 82,55%

4300 Pārējie procentu maksājumi 1 000 0 0,00%

1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 554 116 491 424 88,69%

3000 Subsīdijas un dotācijas 38 337 37 733 98,42%

3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 38 337 37 733 98,42%

6000 Sociālie pabalsti 515 779 453 691 87,96%

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 434 577 389 325 89,59%

6300 Sociālie pabalsti natūrā 26 488 19 445 73,41%

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 54 714 44 921 82,10%

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 86 568 85 960 99,30%

7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 86 568 85 960 99,30%

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 86 568 85 960 99,30%

2.0 Kapitālie izdevumi 381 831 336 291 88,07%

2.1. Pamatkapitāla veidošana 381 831 336 291 88,07%

5000 Pamatkapitāla veidošana 381 831 336 291 88,07%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 56 644 20 584 36,34%

5200 Pamatlīdzekļi 325 187 315 707 97,08%

9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 0 0,00%

KOPĀ IZDEVUMI 9 150 123 8 898 600 97,25%

Aizņēmumu atmaksa 529 370 529 370 100,00%

Ieguldījums pamatkapitālā 0 0 0,00%

IZDEVUMI PAVISAM 9 679 493 9 427 970 97,40%

Līdzekļu atlikums gada beigās 154 114 325 626 211,29%

Domes priekšsēdētājs                                        A.Trūlis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

07.02.2019.  ārkārtas sēdē

protokols Nr.2, 2.§

2018.gada oktobra sēdē

 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2018.gada 12 mēnešos

Kods Rādītāju nosaukums

Plāns 

(EUR)

Izpilde               

(12 mēn.)

Izpilde              

(%)

I. IEŅĒMUMI 527 222 545 572 103,48%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 9 600 8 173 85,14%

5.5.3. Dabas resursu nodoklis 9 600 8 173 85,14%

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 0,00%8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0,00%

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 0,00%

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0,00%

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 0,00%

5.0 Transferti 517 622 537 399 103,82%

18.0.0 Valsts budžeta transferti 517 622 537 399 103,82%

18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 362 788 362 788 100,00%

18.6.3 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īsten 154 834 174 611 112,77%

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0,00%

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0,00%

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0,00%

19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0,00%

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0,00%

02 Autoceļu fonda līdzekļi 517 622 537 399 103,82%

03 Dabas resursu nodoklis 9 600 8 173 85,14%

04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 0,00%

Aizņēmums Valsts kasē 691 400 256 645 37,12%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 23 663 23 663 0

Kopā ieņēmumi (ar atlikumu) 1 242 285 825 880 66,48%

IZDEVUMI

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 1 230 755 660 668 53,68%

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 0,00%

04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0,00%

05.000 Vides aizsardzība 18 000 1 186 6,59%

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 1 212 755 659 482 54,38%

07.000 Veselība 0,00%

09.000 Izglītība 0,00%

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 1 230 755 660 668 53,68%

1000 Atlīdzība 48 416 44 430 91,77%

1100 Atalgojumi 39 015 35 930 92,09%

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 9 401 8 500 90,42%

2000 Preces un pakalpojumi 304 434 275 890 90,62%

2200 Pakalpojumi 274 744 249 651 90,87%

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 29 190 26 239 89,89%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 500 0 0,00%

6000 Sociālie pabalsti 0 0 0,00%

7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 2 505 2 505 100,00%

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 2 505 2 505 100,00%

5000 Pamatkapitāla veidošana 875 400 337 843 38,59%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 29 000 26 452 91,21%

5200 Pamatlīdzekļi 846 400 311 391 36,79%

Aizņēmuma atmaksa 5 500 125 272 2277,67%

Pavisam kopā izdevumi 1 236 255 785 940 63,57%

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 6 030 39 940 662,35%

Domes priekšsēdētājs A.Trūlis

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta



        APSTIPRINĀTS

        Dagdas novada pašvaldības domes

        07.02.2019. ārkārtas sēdē

        (protokols Nr.2, 3.§, 3.4.p.)

                                                                     Dagdas novada pašvaldības administrācijas

                                                                                                      AMATU SARAKSTI 

 no 01.02.2019.

Nr. Struktūrvienība Amats Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR)

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

1. Administrācijas vadītājs Izpilddirektors 1.Administratīvā vadība IVB1 15 1 1 600 1 600

1 1 600

2. Datu aizsardzība Datu aizsardzības speciālists *
1 16. Iestāžu drošība IIB 11 0,2 1 100 220

0,2 220

3. Kanceleja *
2 Kancelejas vadītājs 18.3. Dokumentu pārvaldība IVA 10 1 1 000 1 000

Sekretārs 18.3. Dokumentu pārvaldība III 8 1 850 850

Klientu apkalpošanas speciālists 23. Klientu apkalpošana IIB 7 1 750 750

Arhīvists 18.1. Arhīvu pakalpojumi I 7 0,5 700 350

Automobiļa vadītājs 41. Transportlīdzekļa vadīšana III 7 4 700 2 800

Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430 645

9 6 395

4. Juridiskā nodaļa Nodaļas vadītājs
21.Juridiskā analīze, izpildes kontrole 

un pakalpojumi
VA 12 1 1 200 1 200

Juriskonsults
21.Juridiskā analīze, izpildes kontrole 

un pakalpojumi
IIIB 10 1 1 000 1 000

Jurists-personāla speciālists 30.Personāla politika III 9 1 900 900

Iepirkumu speciālists 2.Apgāde IIIB 9 0,8 900 720

3,8 3 820

5.
Sabiedrisko attiecību un 

komunikāciju nodaļa
Nodaļas vadītājs

24.Komunikācija un sabiedriskās 

attiecības
II 9 1 1 000 1 000

Sabiedrisko attiecību speciālists
24.Komunikācija un sabiedriskās 

attiecības
I 7 1 750 750

Informācijas sistēmu administrators
19.5. Sistēmu administrēšana un 

uzturēšana
IIB 9 1 1 000 1 000

Datorspeciālists
19.5. Sistēmu administrēšana un 

uzturēšana
IIA 8 1 800 800

Videoinženieris
24.Komunikācija un sabiedriskās 

attiecības
I 7 0,8 700 560

4,8 4 110

6.
Attīstības un plānošanas 

nodaļa
Nodaļas vadītājs 32.Projektu vadība IIC 10 1 1 000 1 000

Projektu koordinators 32.Projektu vadība IIA 9 2 900 1 800

3 2 800

7. Dzimtsarakstu nodaļa Nodaļas vadītājs 46.Dimtsarakstu pakalpojumi III 10 1 1 000 1 000

Nodaļas vadītāja vietnieks 46.Dimtsarakstu pakalpojumi II 9 0,5 900 450

1,5 1 450

8. Būvvalde *
4 Būvvaldes vadītājs 51.Teritorijas plānošana IVB 12 0,6 1 200 720

Arhitekts 51.Teritorijas plānošana III 10 0,4 1 000 400

Būvinspektors 51.Teritorijas plānošana IVB 12 0,8 1 200 960

Būvinspektora palīgs *
3 51.Teritorijas plānošana I 7 1 750 750

2,8 2 830

9.
Vides un tautsaimniecības 

nodaļa
Zemes lietu speciālists *

5 3.Apsaimniekošana IIC 9 0,5 900 450

Nekustamā īpašuma speciālists 3.Apsaimniekošana IIC 9 1 900 900

Vides inženieris 26.Kontrole un uzraudzība IIA 7 1 700 700

Zivsaimniecības speciālists 26.3. Privātpersonu kontrole IIA 7 1 700 700

Ceļu meistars 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 700 700

4,5 3 450

                                                                                                                                                                                         Kopā:

                                                                                                                                                                                         Kopā:

                                                                                                                                                                                          Kopā:

                                                                                                                                                                                         Kopā:

                                                                                                                                                                                          Kopā:

                                                                                                                                                                                          Kopā:

                                                                                                                                                                                         Kopā:

                                                                                                                                                                                         Kopā:

                                                                                                                                                                                        Kopā:



10. Finanšu nodaļa Nodaļas vadītājs
12.1. Finanšu analīze un vadība iestādēs 

vai nozaru ministrijās
IVB 13 1 1 250 1 250

Ekonomists
12.1. Finanšu analīze un vadība iestādēs 

vai nozaru ministrijās
IIA 9 1 950 950

Galvenais grāmatvedis 14.Grāmatvedība VA 12 1 1 200 1 200

Galvenā grāmatveža vietnieks 14.Grāmatvedība IIIA 9 1 950 950

Grāmatvedis 14.Grāmatvedība II 8 4 900 3 600

Nodokļu administrators
12.3. Finanšu uzskaite un analīze 

pašvaldībā
II 9 2 900 1 800

Kasieris 14.Grāmatvedība II 8 1 800 800

11 10 550

11.
Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa
Nodaļas vadītājs 29.Pedagoģijas darbības atbalsts IV 12 1 1 200 1 200

Izglītības darba speciālists 29.Pedagoģijas darbības atbalsts II 10 1 900 900

Skolotājs logopēds X X X 0,5 710 355

Izglītības psihologs X X X 0,6 710 426

3,1 2 881

12. Bāriņtiesa Bāriņtiesas priekšsēdētājs 45.Bāriņtiesas III 11 1 1 100 1 100

Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 45.Bāriņtiesas III 11 0,5 1 000 500

Bāriņtiesas loceklis 45.Bāriņtiesas II 9 5,25 850 4 463

Bāriņtiesas sekretārs *
6 45.Bāriņtiesas I 7 1 750 750

7,75 6 813

52,45 46 918,50

*
1

 - ar 01.02.2019. samazināts Datu aizsardzības speciālista amata vienību skaits no 1 līdz 0,2 slodzēm (vakance);

*
2

 - ar 01.02.2019. Kancelejas amatu sarakstā iekļauti Saimnieciskās nodaļas darbinieki (automobiļa vadītāji, apkopēji);

*
3

 - ar 01.02.2019. amata vienība Būvinženieris aizstāta ar amata vienību Būvinspektora palīgs;

*
4

 - ar 01.02.2019. izslēgta vakantā amata vienība Vides dizainers;

*
5

 - ar 01.02.2019. samazināts Zemes lietu speciālista amata vienību skaits no 1 līdz 0,5 slodzēm (vakance);

*
6

 - ar 01.02.2019. izslēgta Psihologa amata vienība (0,5 slodzes), vienlaicīgi palielinot Bāriņtiesas sekretāra amata vienību skaitu no 0,5 līdz 1 slodzei.

Dagdas novada pašvaldības
domes priekšsēdētājs A. Trūlis

                                                                                                                                                                   PAVISAM KOPĀ:

                                                                                                                                                                                          Kopā:

                                                                                                                                                                                        Kopā:

                                                                                                                                                                                           Kopā:



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.5.p.)

                                                                                           Dagdas novada sociālā dienesta darbinieku 

                                                                                          AMATU SARAKSTS

                                                                                          no 01.02.2019.

1. Dienesta vadītājs 39. Sociālais darbs V 11 1 1 100,00 1 100,00

2. Dienesta  vadītāja vietnieks 39. Sociālais darbs IV 10 0,5 900,00 450,00

3. Vecākais sociālais darbinieks 39. Sociālais darbs IV 9 0,5 850,00 425,00

4.
Vecākas Sociālais  darbinieks darbam ar 

veciem cilvēkiem un invalīdiem
39. Sociālais darbs IIIB 9 1 850,00 850,00

5.
Sociālais  darbinieks darbam ar ģimeni un 

bērniem
39. Sociālais darbs IIIB 9 1 820,00 820,00

6. Sociālais darbinieks ar personu grupām 39. Sociālais darbs IIIB 9 0,75 820,00 615,00

7.
Sociālais  darbinieks darbam ar veciem 

cilvēkiem un invalīdiem
39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 780,00 390,00

8. Sociālās palīdzības organizators 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 750,00 375,00

9. Sociālais aprūpētājs 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 750,00 375,00

10. Sociālais darbinieks (Dagda) 39. Sociālais darbs IIIA 8 1 780,00 780,00

11. Sociālais darbinieks (Dagdas pag.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 1 780,00 780,00

12. Sociālais darbinieks (Andr.pag.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 1 780,00 780,00

13. Sociālais darbinieks (Ezern.pag.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,75 780,00 585,00

14. Sociālais darbinieks  (Andz.pag.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 780,00 390,00

15. Sociālais darbinieks (Asūnes p.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 780,00 390,00

16. Sociālais darbinieks  (Konst.pag.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 780,00 390,00

17. Sociālais darbinieks (Šķaunes p.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,5 780,00 390,00

18. Sociālais darbinieks (Svariņu p.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,4 780,00 312,00

19. Sociālais darbinieks (Bērziņu p.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,4 780,00 312,00

20. Sociālais darbinieks (Ķepovas p.) 39. Sociālais darbs IIIA 8 0,2 780,00 156,00

13 10 665,00

Dagdas novada sociālā dienesta vadītāja E.Trūle

                                                                                                                               KOPĀ:

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



               APSTIPRINĀTS

               Dagdas novada pašvaldības domes

               07.02.2019. ārkārtas sēdē

               (protokols Nr.2, 3.§, 3.6.p.)

                                  Dagdas novada pašvaldības

                                   A N D R U P E N E S pagasta pārvaldes

                                AMATU SARAKSTI 

                                      no 01.02.2019.

                                             1. Andrupenes pagasta  pārvaldes

                                         darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,6 1 100,00 660,00

2.
Klientu apkalpošanas 

speciālists
18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 2,35 1 632,50

                                     2. Andrupenes pagasta pārvaldes

                                          Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1.
Komunālās saimniecības 

vadītājs
3.Apsaimniekošana IIA 6 1 620,00 620,00

2. Kapsētas pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,25 500,00 125,00

3. Komunālinženieris 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 600,00 600,00

4. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 600,00 600,00

5. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

6. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

7. Mežsaimniecības strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

8. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 6 430,00 2 580,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 3 430,00 1 290,00

10. Sētnieks*
1 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

11. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 13,75 7 885,00

*
1

 Pārcelta sētnieka amata vienība no Andrupenes PII "Avotiņš"

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa

Algas likme 

(EUR) 

9.

Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                                                                      3. Andrupenes Bērnu un jauniešu centra                      

                                             darbinieku amatu saraksts

1. Centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 1 500,00 500,00

Kopā: 1,00 500,00

                                     4. Andrupenes  pagasta  pārvaldes  

                                      Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

1. Feldšeru punkta vadītājs 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 1 720,00 720,00

2. Apkopēja  13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 1,75 1042,50

                                                          5. Andrupenes pagasta  pārvaldes                       

                                               Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts                                                 

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 2 520,00 1 040,00

 Kopā: 2,00 1 040,00

Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja L. Žeimote

LīmenisSaime

LīmenisSaime

Saime

Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Nr.

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



       APSTIPRINĀTS

       Dagdas novada pašvaldības domes

       07.02.2019. ārkārtas sēdē

       (protokols Nr.2, 3.§, 3.7.p.)

Dagdas novada pašvaldības
A N D Z E Ļ U pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Andzeļu pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,4 1 100,00 440,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

4. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

5. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

    Kopā: 3,65 2 217,50

2. Andzeļu pagasta pārvaldes

     Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 500,00 500,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,3 480,00 144,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

4. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 1 3 430,00 1 290,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

Kopā: 5,30 3 249,00

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

5.

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Saime

Nr. Amata nosaukums



                                  3. Andzeļu bērnu un jauniešu centra                       

                                                                                                                                    darbinieku amatu saraksts  

1. Centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 0,9 500,00 450,00

Kopā: 0,90 450,00

Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāja L. Žeimote

Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr.



              APSTIPRINĀTS

              Dagdas novada pašvaldības domes

              07.02.2019. ārkārtas sēdē

              (protokols Nr.2, 3.§, 3.8.p.)

                                Dagdas novada pašvaldības

                               A S Ū N E S pagasta pārvaldes

                              AMATU SARAKSTI 

                                   no 01.02.2019.

                                 1. Asūnes pagasta  pārvaldes

                                  darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,8 1 000,00 800,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

4. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

5. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,3 430,00 129,00

Kopā: 3,6 2 294,00

                              2. Asūnes pagasta pārvaldes

                                   Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 520,00 520,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,65 480,00 312,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1,5 470,00 705,00

6. Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,8 430,00 344,00

Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 6 430,00 2 580,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,55 430,00 236,50

Kopā: 11,50 5 607,50

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Saime

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits

7.

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                                         3. Asūnes pagasta  pārvaldes                       

                                      darbinieku amatu saraksts darbam ar jaunatni 

1. Jaunatnes darbinieks 33.Radošie darbi IC 7 0,25 500,00 125,00

Kopā: 0,25 125,00

                  4. Asūnes  pagasta  pārvaldes  

                Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

1. Feldšeru punkta vadītājs 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 0,70 720,00 504,00

2. Nama apsaimniekotājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1,00 430,00 430,00

Kopā: 1,70 934,00

                                5. Asūnes pagasta  pārvaldes                       

                                   Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 0,8 520,00 416,00

Kopā: 0,80 416,00

Asūnes pagasta pārvaldes vadītāja Ž. Aišpure

Saime

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.9.p.)

Dagdas novada pašvaldības
B Ē R Z I Ņ U pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Bērziņu pagasta  pārvaldes

darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,4 1 000,00 400,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 0,75 650,00 487,50

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

4. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

5. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,2 430,00 86,00

Kopā: 2,6 1 581,00

2. Bērziņu pagasta pārvaldes

Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,3 480,00 144,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

4. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,8 470,00 376,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430,00 1 290,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

6. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,35 430,00 150,50

Kopā: 5,95 3 550,50

                                                                   3. Bērziņu brīvā laika pavadīšanas centra "Upmala"                       

                                                                                                          darbinieku amatu saraksts 

1. Centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 0,5 500,00 250,00

2. Ēkas pārvaldnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 1,00 465,00

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa

5.

LīmenisSaime

Nr. Amata nosaukums

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                               4. Bērziņu pagasta  pārvaldes                       

                                                                                                                                                                                                                 Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

Kopā: 1,00 520,00

Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāja R. Demida

Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisNr. Amata nosaukums Saime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



            APSTIPRINĀTS

            Dagdas novada pašvaldības domes

            07.02.2019. ārkārtas sēdē

            (protokols Nr.2, 3.§, 3.10.p.)

                                 Dagdas novada pašvaldības

                                  E Z E R N I E K U pagasta pārvaldes

                                   AMATU SARAKSTI 
                                   no 01.02.2019.

                                                 1. Ezernieku pagasta  pārvaldes

                                                   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,6 1 100,00 660,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Kopā: 2,6 1 740,00

                                               2. Ezernieku pagasta pārvaldes

                                                    Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 520,00 520,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

6. Attīrīšanas iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

7. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

8. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 8,50 4 705,00

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa

5.

Saime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



          3. Ezernieku pagasta sporta pasākumu organizēšanas                      

                                                                                                               darbinieku amatu saraksts  

1. Sporta metodiķis
48.Sporta organizēšana un profesionālais sports

IA 6 0,35 500,00 175,00

Kopā: 0,35 175,00

                                                                             4. Jaundomes muižas vides izglītības centra                      

                                                                                     un ekspozīciju zāles darbinieku amatu saraksts  

1. Struktūrvienības vadītājs 18.5.Muzeju pakalpojumi I 6 1 580,00 580,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430,00 860,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

3. Mājkalpotājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 3,50 2 085,00

                                                               5. Ezernieku pagasta  pārvaldes                       

                                                                          Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 2 520,00 1 040,00

Kopā: 2 1 040,00

Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs J. Andžāns

Saime

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

2.

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Saime

Līmenis
Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.11.p.)

Dagdas novada pašvaldības

KONSTANTINOVAS pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Konstantinovas pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,75 1 000,00 750,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 2,25 1 615,00

2. Konstantinovas pagasta pārvaldes

Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 500,00 500,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 6 430,00 2 580,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 3 430,00 1 290,00

7. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 9,75 5 647,50

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

LīmenisSaime

Saime

Mēnešalgu 

grupa

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

6.

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



3. Konstantinovas  pagasta  pārvaldes  

Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

1. Feldšeru punkta vadītājs 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 1,00 720,00 720,00

2. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,50 430,00 215,00

Kopā: 1,50 935,00

                       4. Konstantinovas pagasta  pārvaldes                       

                                                                                 Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

Kopā: 1,00 520,00

Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāja S. Stepiņa

Nr.
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits
LīmenisSaimeAmata nosaukums

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.12.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Ķ E P O V A S pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 

no 01.02.2019.

1. Ķepovas pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,2 1 000,00 200,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 650,00 325,00

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

4. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 2,2 1 240,00

2. Ķepovas pagasta pārvaldes

    Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Kopā: 6,50 3 395,00

Saime
Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa

LīmenisSaime
Mēnešalgu 

grupa

Līmenis

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

6.



   3. Vides izglītības un kultūras centra "Ķepa"                      

                                                                                                                                                                                                                                   darbinieku amatu saraksts  

1. Struktūrvienības vadītājs 18.5.Muzeju pakalpojumi I 6 0,5 580,00 290,00

2. Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,5 430,00 215,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,35 430,00 580,50

4. Mājkalpotājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 2,60 1 193,00

Ķepovas pagasta pārvaldes vadītāja Ž. Aišpure

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits
Saime



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.13.p.)

Dagdas novada pašvaldības

S V A R I Ņ U pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 

no 01.02.2019.

1. Svariņu pagasta  pārvaldes

darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,4 1 100,00 440,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 0,75 650,00 487,50

3. Mikroautobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

4. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Kopā: 3,15 1 857,50

2. Svariņu pagasta pārvaldes

Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 1 480,00 480,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,35 430,00 150,50

13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 3 430,00 1 290,00

7. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Kopā: 9,35 5 485,50

Vienību 

skaits

Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Algas likme 

(EUR) 

Nr. LīmenisSaime

Saime

Kurinātājs

Nr. Amata nosaukums

Mēnešalgu 

grupa

6.

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                     3. Svariņu pagasta sporta nama                      

                                                                                                                                                                                                             darbinieku amatu saraksts                                                                 darbinieku amatu saraksts

 

1. Sporta zāles pārzinis
48. Sporta organizēšana un 

profesionālais sports
IA 6 1,00 480,00 480,00

2. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,50 430,00 215,00

3. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,50 430,00 215,00

Kopā: 2,00 910,00

                      4. Svariņu pagasta  pārvaldes                       

                                                                                 Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

Kopā: 1,00 520,00

Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs J. Andžāns

Vienību 

skaits
Saime

Mēnešalgu 

grupa

Saime

Nr. Amata nosaukums

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Līmenis
Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.14.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Š Ķ A U N E S pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 

no 01.02.2019.

1. Šķaunes pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,6 1 000,00 600,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

Kopā: 2,6 1 750,00

2. Šķaunes pagasta pārvaldes

Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 520,00 520,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,8 480,00 384,00

4. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,4 470,00 188,00

Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

6. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

7. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 7,95 4 449,50

 3. Šķaunes bērnu pieskatīšanas istabas                       

                                                                                                                                                                                                                               darbinieku amatu saraksts  

1. Centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 1 500,00 500,00

Kopā: 1,00 500,00

Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa
Amata nosaukums

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums
Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

5.

Nr.

Nr. Līmenis
Mēnešalgu 

grupa
SaimeAmata nosaukums

Vienību 

skaits

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



4. Šķaunes  pagasta  pārvaldes  

Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

1. Feldšeru punkta vadītājs 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 0,90 720,00 648,00

2. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 1,15 755,50

                 5. Šķaunes pagasta  pārvaldes                       

                                                                               Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

Kopā: 1,00 520,00

Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja R. Demida

Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
Līmenis

Nr. Amata nosaukums
Mēnešalgu 

grupa

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits
Saime

LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



        APSTIPRINĀTS

        Dagdas novada pašvaldības domes

        07.02.2019. ārkārtas sēdē

        (protokols Nr.2, 3.§, 3.15.p.)

Dagdas novada Kultūras centra darbinieku  

AMATU SARAKSTS 

no 01.02.2019.

1. Kultūras centra darbinieki: 

1.1. Iestādes vadītājs 33.Radošie darbi IV 10 1 1 000,00 1 000,00

1.2. Kultūras metodiķis*
1 33.Radošie darbi III 9 0,75 780,00 585,00

1.3. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,25 550,00 137,50

1.4. Kultūras darba vadītājs*
2 33.Radošie darbi IC 7 1 620,00 620,00

1.5. Diskžokejs*
3 33.Radošie darbi IC 7 0,8 500,00 400,00

1.6. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 620,00 620,00

1.7. Noformēšanas mākslinieks 33.Radošie darbi IA 6 0,8 570,00 456,00

1.8. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 500,00 250,00

1.9. Skaņu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 500,00 250,00

1.10. Kasieris 14.Grāmatvedība I 5 0,2 500,00 100,00

1.11. Kontrolieris 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

1.12. Garderobists 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

1.13. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

2.

2.1.
Kultūras pasākumu organizators 

(Andrupenes pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 1 550,00 550,00

2.2.
Kultūras pasākumu organizators 

(Ezernieku pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 1 550,00 550,00

2.3.
Kultūras pasākumu organizators 

(Andzeļu pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 0,75 550,00 412,50

2.4.
Kultūras pasākumu organizators 

(Asūnes pagastā)             
33.Radošie darbi IC 7 0,75 550,00 412,50

2.5.
Kultūras pasākumu organizators 

(Bērziņu  pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 0,75 550,00 412,50

2.6.
Kultūras pasākumu organizators               

(Konstantinovas pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 0,75 550,00 412,50

2.7.
Kultūras pasākumu organizators 

(Svariņu pagastā)            
33.Radošie darbi IC 7 0,75 550,00 412,50

2.8.
Kultūras pasākumu organizators 

(Šķaunes pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 0,75 550,00 412,50

2.9.
Kultūras pasākumu organizators 

(Ķepovas pagastā)
33.Radošie darbi IC 7 0,25 550,00 137,50

3.

3.1. Folkloras centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 1 600,00 600,00

3.2. Mūziķis*
4 33.Radošie darbi IC 7 0,25 480,00 120,00

3.3. Folkloras kopu vadītājs*
5 33.Radošie darbi IB 7 0,8 480,00 384,00

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Kultūras pasākumu organizatori novada pagastos:

Dagdas novada Folkloras centrs:

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



4.

4.1.
Deju kolektīva (ansambļa /kopas) 

vadītājs*
6    33.Radošie darbi IB 7 3,25 480,00 1 560,00

4.2. Ansambļa vadītājs 33.Radošie darbi IB 7 2,9 480,00 1 392,00

4.3. Kormeistars 33.Radošie darbi IB 7 0,5 480,00 240,00

4.4. Koncertmeistars 33.Radošie darbi IB 7 0,5 480,00 240,00

4.5.
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs*
7 33.Radošie darbi IB 7 0,7 480,00 336,00

24,95 13 648,00

*
1  

Samazināta slodze kultūras metodiķim no 1 līdz 0,75 (metodiķis veiks vakantā lietveža amata pienākumus)

*
2

 Mainīts amata nosaukums no Kultūras pasākumu organizators uz Kultūras darba vadītājs

*
3

 Palielināta slodze diskžokejam no 0,6 līdz 0,8

*
4

 Palielināta slodze mūziķim no 0,15 līdz 0,25 (algas likmes samazinājumu kompensēs slodzes palielināšana)

*
5

 Palielināta slodze folkloras kopu vadītājam no 0,75 līdz 0,8

*
6

 Samazināta slodze deju kolektīva (ansambļa /kopas) vadītājiiem no 3,50 līdz 3,25

*
7

 Palielināta slodze amatiermākslas kolektīva vadītājiem no 0,55 līdz 0,7

Dagdas novada Kultūras

centra vadītāja I. Plesņa

                                                                                                                                   KOPĀ:

Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu vadītāji: 



                          APSTIPRINĀTS

                          Dagdas novada pašvaldības domes

                          07.02.2019. ārkārtas sēdē

                          (protokols Nr.2, 3.§, 3.16.p.)

Dagdas novada bibliotēkas darbinieku  

AMATU SARAKSTS
no 01.02.2019.

1. Dagdas novada bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
IV 11 1 900,00 900,00

2. Vecākais bibliotekārs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
II 8 1 650,00 650,00

3. Metadatu redaktors 
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
II 8 0,75 650,00 487,50

4. Lietvedis  18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,25 550,00 137,50

5. Bibliotekārs 
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 550,00 550,00

6. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

7. Bērnu nodaļas vadītājs 
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
II 8 1 700,00 700,00

8. Bibliotekārs 
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 550,00 550,00

9. Andrupenes pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

10. Andzeļu pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

11. Asūnes pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

12. Bērziņu pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

13. Ezernieku pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

14. Konstantinovas pag. bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

15. Svariņu pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

16. Šķaunes pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 1 500,00 500,00

17. Ķepovas pagasta bibliotēkas vadītājs
18.2. Informācijas apkopošana un 

analīze. Bibliotēku pakalpojumi
I 6 0,5 500,00 250,00

KOPĀ: 16,5 9 085,00

Dagdas novada bibliotēkas vadītāja D. Jakovele

        Pagastu bibliotēku vadītāji:

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Algas likme 

(EUR) 

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

        Dagdas novada bibliotēkas Bērnu nodaļa:

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.17.p.)

      Dagdas novada Jauniešu iniciatīvu centra darbinieku

         AMATU SARAKSTS
              no 01.02.2019.

1. Iestādes vadītājs 35.Politikas ieviešana II 9 1 820,00 820,00

2.
Jaunatnes lietu 

speciālists
35.Politikas ieviešana II 9 1 750,00 750,00

3. Metodiķis 35.Politikas ieviešana I 7 1 570,00 570,00

4. Jaunatnes darbinieks 33.Radošie darbi IC 7 1,5 550,00 825,00

5. Apkopēja 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

KOPĀ: 5,5 3 395,00

Dagdas novada JIC vadītāja A. Odiņeca

Mēnešalgu grupaLīmenisSaimeNr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                  APSTIPRINĀTS

                  Dagdas novada pašvaldības domes

                  07.02.2019. ārkārtas sēdē

                  (protokols Nr.2, 3.§, 3.18.p.)

                                              Dagdas Tūrisma informācijas centra darbinieku

 AMATU SARAKSTS 

                                                           no 01.02.2019.

1. TIC vadītājs 57.Tūrisma organizēšana II 9 1 800,00 800,00

2. Tūrisma informācijas konsultants 57.Tūrisma organizēšana I 6 1 650,00 650,00

KOPĀ: 2 1 450,00

Dagdas TIC vadītāja          I. Soloha

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                   APSTIPRINĀTS

                   Dagdas novada pašvaldības domes

                   07.02.2019. ārkārtas sēdē

                   (protokols Nr.2, 3.§, 3.19.p.)

Dagdas novada pašvaldības

muzeja "Andrupenes lauku sēta"

AMATU SARAKSTS 

no 01.02.2019.

1. Muzeja vadītājs 18.5. Muzeju pakalpojumi II 8 1 650,00 650,00

2. Krājuma glabātājs 18.5. Muzeju pakalpojumi I 6 1 520,00 520,00

3. Virtuves darbinieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

Kopā: 3,00 1 640,00

Muzeja "Andrupenes lauku sēta" vadītāja       S. Pauliņa

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits



            APSTIPRINĀTS

            Dagdas novada pašvaldības domes

            07.02.2019. ārkārtas sēdē

            (protokols Nr.2, 3.§, 3.20.p.)

Dagdas novada PI "PILSĒTSAIMNIECĪBA" no pašvaldības

budžeta finansēto darbinieku  

AMATU SARAKSTS

                                                   no 01.02.2019.

1. Iestādes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 1 950,00 950,00

2. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 600,00 600,00

3. Dārznieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs V 7 1 580,00 580,00

4. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 720,00 720,00

5. Kapsētas pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 500,00 500,00

6. Elektriķis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 520,00 520,00

7. Remontstrādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 3 500,00 1 500,00

8. Namu pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430,00 860,00

9. Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430,00 860,00

10. Sētnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 6 430,00 2 580,00

Kopā: 19 9 670,00

PI "PILSĒTSAIMNIECĪBA" no autoceļu fonda finansēto darbinieku

AMATU SARAKSTS

no 01.02.2019.

1. Labiekārtošanas strādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 5 500,00 2 500,00

Kopā: 5 2 500,00

PI “Pilsētsaimniecība” vadītājs K. Babris

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

LīmenisSaime

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



        APSTIPRINĀTS

        Dagdas novada pašvaldības domes

        07.02.2019. ārkārtas sēdē

        (protokols Nr.2, 3.§, 3.21.p.)

                                        DAGDAS VIDUSSKOLAS no pašvaldības
                                       budžeta finansēto darbinieku

                                           AMATU SARAKSTS
                                                  no 01.02.2019.

1. Sociālais pedagogs x x x 1 710 710

2. Koncertmeistars x x x 0,1 710 71

3. Sekretārs 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 600 600

4.
Pirmsskolas iestāžu un skolu 

māsa
5.2. Aprūpe III 7 1 630 630

5. Laborants 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 2 480 960

6. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480 480

7. Remontatslēdznieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470 470

8. Galdnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470 470

9. Apsargs 4. Apsardze un uzraudzība IA 4 2 470 940

10. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430 860

11. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430 430

12. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 10 430 4 300

Skolas internāta darbinieki:

13. Internāta administrators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 450 112,50

14. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430 430

Skolas ēdnīcas darbinieki:

15. Vecākais pavārs*
1 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500 500

16. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500 500

17. Pavārs*
2 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480 480

18. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430 1 290

KOPĀ: 30,35 14 233,50

*
1 

ar 01.02.2019. amata vienība Pavārs aizstāta ar amata vienību  Vecākais pavārs.

*
2

 ar 01.02.2019. amata vienība Pavāra palīgs aizstāta ar amata vienību Pavārs.

Dagdas vidusskolas direktore V. Gekiša

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits



                  APSTIPRINĀTS

                  Dagdas novada pašvaldības domes

                  07.02.2019. ārkārtas sēdē

                  (protokols Nr.2, 3.§, 3.22.p.)

                          Dagdas novada pašvaldības

                            Ezernieku vidusskolas

                            AMATU SARAKSTS 
                                  no 01.02.2019.

1. Lietvedis 18.3.  Dokumentu pārvaldība II 7 1 520 520,00

2. Saimniecības pārzinis 3. Apsaimniekošana IIA 6 1 520 520,00

3. Ķīmijas un fizikas laborants 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 0,3 480 144,00

4. Sociālais pedagogs *
1 x x x 0,3 710 213,00

5. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 500 250,00

6. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 0,5 500 250,00

7. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,75 480 360,00

8. Virtuves darbinieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430 430,00

Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2,3 430 989,00

Sezonas strādnieks  13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430 860,00

10. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 4,2 430 1 806,00

11. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215,00

Pirmsskolas izglītības darbinieki:

12. Pirmsskolas izglītības metodiķis x x x 0,2 900 180,00

13. Pirmsskolas izglītības skolotājs x x x 3,5 710 2 485,00

14. Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs x x x 0,25 710 177,50

15. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 0,1 500 50,00

16. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480 480,00

17. Skolotāja palīgs 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 2 500 1 000,00

Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430 860,00

Sezonas strādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430 430,00

19. Veļas pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,4 430 172,00

20. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430 215,00

KOPĀ: 22,30 12 606,50

*
1

 Palielināts Sociālā pedagoga amata vienību skaits no 0,1 līdz 0,3 amata vienībām

Ezernieku vidusskolas direktors               A. Gžibovskis

Nr.

18.

9.

Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.23.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Andrupenes pamatskolas

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 520,00 260,00

2. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,4 520,00 208,00

3. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

4. Remontstrādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

5. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430,00 430,00

6. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

KOPĀ: 5,40 2 493,00

Andrupenes pamatskolas direktors A. Babris

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.24.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Andzeļu pamatskolas

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Pirmsskolas izglītības skolotājs x x x 0,9 710,00 639,00

2. Pirmsskolas mūzikas skolotājs x x x 0,055 710,00 39,05

3. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,25 520,00 130,00

4. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

5. Skolotāja palīgs 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 1 500,00 500,00

6. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,5 430,00 215,00

7. Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 5 430,00 2150,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430,00 645,00

9. Palīgstrādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

KOPĀ: 10,71 5033,05

Andzeļu pamatskolas direktore I. Krauliša

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime



                 APSTIPRINĀTS

                 Dagdas novada pašvaldības domes

                 07.02.2019. ārkārtas sēdē

                 (protokols Nr.2, 3.§, 3.25.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Asūnes sākumskolas

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,1 520,00 52,00

2. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,5 520,00 260,00

3. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,7 500,00 350,00

4. Skolotāja palīgs (pirmsskolā) 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 0,6 500,00 300,00

5. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,3 430,00 129,00

6. Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430,00 1 290,00

7. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,3 430,00 129,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,7 430,00 731,00

KOPĀ: 7,20 3 241,00

Asūnes sākumskolas direktore Z. Gražule

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                 APSTIPRINĀTS

                 Dagdas novada pašvaldības domes

                 07.02.2019. ārkārtas sēdē

                 (protokols Nr.2, 3.§, 3.26.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Šķaunes sākumskolas

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 520 260,00

2. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500 500,00

3. Skolotāja palīgs (pirmsskolā) 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 0,7 500 350,00

4. Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430 1290,00

5. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430 645,00

KOPĀ: 6,70 3045,00

Šķaunes sākumskolas direktore            M. Andžāne

Vienību 

skaits
Nr. Amata nosaukums

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime Algas likme (EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.27.p.)

                            Dagdas pilsētas PII "SAULĪTE" no pašvaldības budžeta

                                                          finansēto tehnisko darbinieku

           AMATU SARAKSTS
                          no 01.02.2019.

1. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 550,00 550,00

2. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 5.2. Aprūpe III 7 1 630,00 630,00

3. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

4. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500,00 500,00

5. Skolotāja palīgs 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 7,5 500,00 3 750,00

6. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

7. Remontstrādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

8. Pavāra palīgs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430,00 430,00

9. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2,5 430,00 1 075,00

10. Sētnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430,00 645,00

11. Veļas pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

12. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

13. Skolotāja palīgs 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 1 500,00 500,00

14. Pavāra palīgs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,25 430,00 107,50

15. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

KOPĀ: 21,5 10 470,00

Dagdas pilsētas PII “Saulīte” vadītāja I. Domkova

Nr. Amata nosaukums
Vienību 

skaits

Pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vieta Konstantinovā

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaime

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



    APSTIPRINĀTS

    Dagdas novada pašvaldības domes

    07.02.2019. ārkārtas sēdē

    (protokols Nr.2, 3.§, 3.28.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Andrupenes pagasta PII "Avotiņš"

AMATU SARAKSTI 
no 01.02.2019.

1. PII vadītājs x x x 0,4 950,00 380,00

2. Pirmsskolas izglītības skolotājs x x x 3,5 710,00 2 485,00

3. Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs*
1 x x x 0,25 710,00 177,50

4. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 5.2. Aprūpe III 7 0,2 630,00 126,00

5. Saimniecības pārzinis 3. Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

6. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,8 500,00 400,00

7. Skolotāja palīgs 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 2,5 500,00 1 250,00

8. Veļas mazgātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,1 450,00 45,00

9. Apkopējs*
2 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

KOPĀ: 8,75 5 328,50

*
1

 ieviesta amata vienība Pirmskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,25 slodzes

*
2

 ieviesta Apkopēja amata vienība 0,5 slodzes

Andrupenes pagasta PII "Avotiņš" vadītāja A. Zinčenko

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa
Nr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits



                  APSTIPRINĀTS

                 Dagdas novada pašvaldības domes

                 07.02.2019. ārkārtas sēdē

                 (protokols Nr.2, 3.§, 3.29.p.)

                                       DAGDAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS
                                             no pašvadības budžeta finansēto darbinieku

                    AMATU SARAKSTS

                                       no 01.02.2019.

1. Skolas direktors x x x 1 1 000,00 1 000,00

2. Mūzikas nodaļas vadītājs x x x 0,5 800,00 400,00

3. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 520,00 520,00

4. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

KOPĀ: 4,5 2 780,00

Dagdas Mūzikas un mākslas skolas direktore          L. Beitāne

Mēnešalgu 

grupa
LīmenisSaimeNr. Amata nosaukums

Vienību 

skaits

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 



              APSTIPRINĀTS

              Dagdas novada pašvaldības domes

              07.02.2019. ārkārtas sēdē

              (protokols Nr.2, 3.§, 3.30.p.)

                                            Dagdas novada Sporta skolas darbinieku

                                                              AMATU SARAKSTS

       no 01.02.2019.                        

1. Skolas direktors x x x 1 1 000 1 000,00

2. Sporta metodiķis x x x 0,5 785 392,50

3. Sporta treneris x x x 0,3 710 213,00

4.
Sporta pasākumu 

organizators

48. Sporta organizēšana un 

profesionālais sports
III 10 0,5 800 400,00

5. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 520 260,00

KOPĀ: 2,8 2 265,50

Dagdas novada Sporta skolas direktore V. Nipere

Amata nosaukums
Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 
Nr.

Vienību 

skaits
Mēnešalgu grupaLīmenisSaime


